
Zarządzenie Nr 255/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  24 października   2014 roku

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2014 rok 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt.  4 i  art.  51 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  885,  ze
zmianami ) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 roku z dnia 27 lutego 2014 roku Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w sprawie ustalenia budżetu miasta na 2014 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2

Zmian dokonuje się na podstawie decyzji:

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.331.3.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększającą
plan  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  wydatki  rzeczowe  związane  z  realizacją  zadań  z
zakresu administracji rządowej.

 Krajowego  Biura  Wyborczego  DKT  –  790  –  16/6/14  z  dnia  15  października  2014  roku
zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na wybory samorządowe zarządzone na 16
listopada 2014 roku.

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.222.12.2014 z dnia 7 października 2014 roku zwiększającą
plan  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  wydawanie  przez  gminy  decyzji  w  sprawie
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.251.8.2014 z dnia 6 października 2014 roku zwiększającą plan
dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.10.15.2014 z dnia 10 października 2014 roku zwiększającej
plan dotacji celowej przeznaczonej na wypłaty dodatków energetycznych.

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.153.12.2014 z dnia 14 października 2014 roku zwiększającej
plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

 Wojewody Śląskiego FBI.3111.74.17.2014 z dnia 16 października 2014 roku zwiększającej
plan dotacji celowej przeznaczonej na wypłaty zasiłków okresowych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala

1



2



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 7 600,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 7 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 7 600,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 600,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 600,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 539,00 0,00
85195 Pozostała działano ść 539,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 539,00 0,00

852 Pomoc społeczna 482 247,51 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj ące niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w 
centrum integracji społecznej 300,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2014 ROK

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 255/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 24 pa ździernika 2014 roku

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 300,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 307 554,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 307 554,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 066,51 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 8 066,51 0,00

85216 Zasiłki stałe 166 327,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 166 327,00 0,00

490 986,51 0,00ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 7 600,00 0,00

75011 Urzedy wojewódzkie 7 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz s ądownictwa 720,00 120,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 720,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 539,00 0,00
85195 Pozostała działano ść 539,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 481,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00

852 Pomoc społeczna 482 247,51 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj ące niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestnicz ące w zaj ęciach w 
centrum integracji społecznej 300,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 300,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 307 554,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 307 554,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 066,51 0,00
3110 Świadczenia społeczne 7 908,34 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 158,17 0,00

85216 Zasiłki stałe 166 327,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 166 327,00 0,00

491 106,51 120,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 255/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 24 pa ździernika 2014 roku

  NA 2014 ROK

Strona 1


